Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2025
№1521-па
О внесении изменения в положение об условиях оплаты труда руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города Усолье-Сибирское, утвержденное постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 17.01.2020 №69, с изменениями от 08.02.2021 №265, от 18.05.2023 №1077-па, от 18.10.2024 №3030-па, от 05.12.2024 №3518-па, от 18.04.2025 №675-па
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса РФ, руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в положение об условиях оплаты труда руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города Усолье-Сибирское, утвержденное постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 17.01.2020 №69, с изменениями от 08.02.2021 №265, от 18.05.2023 №1077-па, от 18.10.2024 №3030-па, от 05.12.2024 №3518-па, от 18.04.2025 №675-па (далее – Положение), следующего содержания:

1.1. в абзаце пятом пункта 6 главы 1 Положения слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 №922 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы»» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 24.04.2025 №540 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы»»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское.

Мэр города

 М.В. Торопкин